

Załącznik
do Uchwały Nr /2021
Rady Powiatu Krapkowickiego
z dnia 24 listopada 2021 r.

Załącznik
do Uchwały Nr XX/169/2021
Rady Powiatu Krapkowickiego
z dnia 28 stycznia 2021 r.

**Plan kontroli
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Krapkowickiego
na rok 2021**

L.p.	Tematyka kontroli - działanie	Organ lub jednostka kontrolowana	Okres realizacji	Uwagi
1.	Kontrola wydatkowania środków finansowych przez placówki oświatowe na doraźne zastępstwa nauczycieli w latach 2019 i 2020.	Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Zdieszowicach, Zespół Szkół Specjalnych im. Juliana Tuwima w Krapkowicach, Zespół Szkół im. Jana Kilińskiego w Krapkowicach, Zespole Szkół im. Piastów Opolskich w Krapkowicach.	Luty – Marzec	Komisja Rewizyjna kontroluje działalność Zarządu Powiatu i powiatowych jednostek organizacyjnych, biorąc pod uwagę kryteria: zgodności z prawem, celowości, rzetelności i gospodarności.
2.	Kontrola wydatkowania środków finansowych przez placówki oświatowe na okresowy przegląd instalacji elektrycznych w latach 2019-2020.	Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Zdieszowicach, Zespół Szkół Specjalnych im. Juliana Tuwima w Krapkowicach, Zespół Szkół im. Jana Kilińskiego w Krapkowicach, Zespole Szkół im. Piastów Opolskich w Krapkowicach.	Marzec- Kwiecień	Komisja Rewizyjna kontroluje działalność Zarządu Powiatu i powiatowych jednostek organizacyjnych, biorąc pod uwagę kryteria: zgodności z prawem, celowości, rzetelności i gospodarności.
3.	Zaopiniowanie wykonania budżetu Powiatu Krapkowickiego za 2020 rok.	Zarząd Powiatu Krapkowickiego	Maj -Czerwiec	Komisja Rewizyjna opiniuje wykonanie budżetu powiatu i występuje z wnioskiem do Rady Powiatu w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Zarządowi. Wniosek w sprawie absolutorium podlega zaopiniowaniu przez Regionalną Izbę Obrachunkową.
4.	Kontrola wydatków poniesiona na drogi powiatu krapkowickiego w latach 2019-2020	Zarząd Powiatu Krapkowickiego	Wrzesień	Komisja Rewizyjna kontroluje działalność Zarządu Powiatu i powiatowych jednostek organizacyjnych, biorąc pod uwagę kryteria: zgodności z prawem, celowości, rzetelności i gospodarności.